



ترتیب تسلیم اظهارنامه و پرداخت مالیات و عوارض قانون مالیات بر ارزش افزوده

سازمان امور مالیاتی کشور
معاونت مالیات بر ارزش افزوده

پایگاه اینترنتی : www.VAT.ir
پست الکترونیکی : info@VAT.ir

خدمات مؤدیان مالیات بر ارزش افزوده

- ۱- خدمات مؤدیان شمال تهران - بلوار میرداماد- بالاتر از مسجد الغدير- پ ۱۵۱، طبقه هم کف؛
- ۲- خدمات مؤدیان جنوب تهران - بزرگراه شهید نواب - بعد از پل امام خمینی - ساختمان شهید نواب صفوی - جنب بانک سپه - کوچه گلکار؛
- ۳- خدمات مؤدیان شرق تهران - خیابان دماوند نرسیده به چهارراه خاقانی نبش خیابان بلال حبشی طبقه اول؛
- ۴- خدمات مؤدیان غرب تهران - شهرک قدس، بلوار شهید دامن انتهای خ. درختی - جنب کلینیک دیابت تابان- اداره کل امور مالیاتی غرب تهران- طبقه همکف؛
- ۵- خدمات مؤدیان مرکز تهران - خیابان استاد نجات الهی - نرسیده به خیابان سمیه - نبش کوچه شهید محمدی، معاونت مالیات بر ارزش افزوده- پ ۹۱ ، طبقه همکف؛
- ۶- اداره کل مالیات بر ارزش افزوده شهر تهران - خیابان کارگر جنوبی- خیابان آذربایجان - پیروز جنوبی - پلاک ۴۲؛
- ۷- سایر دفاتر خدمات مؤدیان مالیات بر ارزش افزوده در سراسر ادارات کل امور مالیاتی سایر استان های کشور.

جهت کسب اطلاعات بیشتر پایگاه الکترونیکی :

www.evaf.ir مراجعه فرمایید.

مهلت قانونی تسلیم اظهارنامه

مؤدیان ثبت‌نام شده در نظام مالیات بر ارزش افزوده بایستی براساس مفاد ماده ۲۱ قانون، اظهارنامه هر دوره مالیاتی را طبق نمونه و دستورالعمل اعلام شده، حداکثر ظرف مدت پانزده روز از تاریخ انقضاء هر دوره تسلیم و مالیات و عوارض متعلقه دوره را پس از کسر مالیات‌ها و عوارضی که طبق مقررات قانون مالیات بر ارزش افزوده پرداخت کرده‌اند و قابل کسر می‌باشد، در مهلت مقرر به حسابی که توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی (خزانه داری کل کشور) تعیین و توسط سازمان امور مالیاتی کشور اعلام می‌شود واریز نمایند.

تکمیل اظهارنامه

مؤدیان با مراجعه به سایت www.eVAT.ir وارد بخش تسلیم اظهارنامه سامانه اینترنتی شده و پس از وارد کردن شماره کاربری و رمز عبوری که به صورت اختصاصی در زمان ثبت نام طی دعوتنامه دریافت نموده‌اند، اقدام به ثبت اطلاعات اظهارنامه خود در سامانه نموده و در پایان نیز از طریق ثبت نهایی، کلیه اطلاعات درج شده را وارد پایگاه اطلاعاتی سازمان امور مالیاتی نمایند.

نحوه واریز مالیات و عوارض

مؤدیان پس از تکمیل و تعیین مانده بدهی در جدول (ج) اظهارنامه، با مراجعه به جدول مربوط به حسابهای بانکی جهت واریز مالیات و عوارض، به یکی از شعب بانک ملی ایران مراجعه و اقدام به واریز مالیات و عوارض در حسابهای مربوطه به صورت جداگانه نموده و در دو قبض پرداخت می‌نماید. ثبت کد اقتصادی ۱۲ رقمی به عنوان شناسه پرداخت روی قبض واریز بانکی الزامی می‌باشد.

مؤدیان می‌توانند لیست مربوط به شماره حسابهای مالیات و عوارض را در سامانه اینترنتی مالیات بر ارزش افزوده یا از طریق مراجعه حضوری به واحد خدمات مؤدیان مالیات بر ارزش افزوده واقع در ادارات کل امور مالیاتی مربوطه با توجه به پرونده مالیاتی خود، بدست آورند.

ثبت اطلاعات قبوض واریزی

پس از واریز مالیات و عوارض به حسابهای جداگانه مربوطه، مؤدیان بایستی به بخش ثبت واریز بانکی مالیات و عوارض سامانه اینترنتی مراجعه، و پس از وارد نمودن شماره کاربری و رمز عبور به تفکیک نسبت به ثبت اطلاعات قبوض پرداخت مالیات و عوارض متعلقه در سامانه اینترنتی اقدام نمایند.

تسلیم اظهارنامه به همراه قبوض پرداختی ثبت شده

مؤدیان پس از ثبت نهایی اطلاعات مربوط به اظهارنامه در سامانه بایستی نسخه نهایی را چاپ و مهر و امضاء نموده و به همراه قبوض پرداختی مالیات و عوارض متعلقه به صورت حضوری (با مراجعه به واحد خدمات مؤدیان مربوطه) یا پست پیشتاز دو قبضه به اداره کل امور مالیاتی مربوطه ارسال نمایند و در صورت ارسال پستی نسبت به نگهداری رسید پست پیشتاز اقدام کنند.